[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	20.12.2017
	№
	1110

Об определении   перечня  мест  (объектов)

для     отбывания     наказания       в       виде

обязательных    и     исправительных   работ

на   территории городского   округа  Троицк

в городе Москве на 1-е полугодие 2018 года

            В  целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ  в соответствии  с Законом г. Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ   на территории городского  округа  Троицк  в городе Москве (приложение 1).

2.Утвердить перечень мест (объектов) для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы,  наказания в виде исправительных работ на территории городского  округа  Троицк  в городе Москве (приложение 2).

3.Утвердить перечень видов обязательных работ (приложение 3).

4.Руководителям организаций, перечисленных в приложениях 1 и 2 к настоящему постановлению осуществить меры по трудоустройству осужденных  к исправительным работам  и обеспечению работой осужденных к обязательным работам в соответствии с приложением 3 к настоящему постановлению.

5. Признать утратившим  силу постановление администрации городского округа в городе Москве от 12.06.2017 года № 616  «Об утверждении перечня мест, (объектов) для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории городского округа Троицк в городе Москве на 2-е полугодие 12017 года»
            6.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм». Специальный выпуск, и размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

            7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве  Зайцева  С.Д.

Глава городского округа

                               В.Е. Дудочкин
                                                                                                                 Приложение 1

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                             городского округа Троицк

                                                            в городе Москве

                                                                                               от 20.12.2017 № 1110
Перечень мест (объектов) для отбывания обязательных работ  на 1-ое полугодие 2018 года

на территории городского  округа  Троицк  в городе Москве

	           1. Общество с ограниченной ответственностью  «Троицкжилсервис», расположенное по адресу: г. Москва, г. Троицк, Сиреневый бульвар, д.10.

	           2. Общество с ограниченной ответственностью  Агентство  «Талион», расположенное по адресу: г. Москва, г. Троицк, Октябрьский проспект, д.13.

	            3.Общество с ограниченной ответственностью  ООО «ЖЭК «Комфорт», расположенное по адресу:  г. Москва, г. Троицк, микрорайон «В», д. 57.

	           4.Закрытое акционерное общество «Троицкая коммунальная служба», расположенное по адресу: г. Москва, г. Троицк, Академическая площадь, д 1.

	           5. Общество с ограниченной ответственностью «Академсервис», расположенное по адресу:        г. Москва, г. Троицк, Троицкий бульвар дом 1.

	           6.Муниципальное бюджетное учреждение  «Дорожное Хозяйство и Благоустройство» расположенное  по адресу: г. Москва, г. Троицк,ул. Лесная, д. 4-а.

                                                              Приложение 2

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                             городского округа Троицк

                                                            в городе Москве

                                                                                               от 20.12.2017  № 1110
Перечень мест (объектов)  для отбывания исправительных работ  на 1-ое полугодие 2018года на территории городского  округа  Троицк  в городе Москве

1.Муниципальное бюджетное учреждение  «Дорожное Хозяйство и Благоустройство», расположенное  по адресу: г. Москва, г. Троицк,ул. Лесная, д. 4-а.

                                                         Приложение 3

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                             городского округа Троицк

                                                            в городе Москве

                                                                                              от 20.12.2017  № 1110
Перечень видов исправительных и обязательных работ  на  1-ое полугодие 2018 года

на территории городского  округа  Троицк  в городе Москве

          1. Период зимней уборки (с 1 января  до 1 апреля):
- сгребание и подметание снега с тротуаров, на дворовых территориях, придомовых и внутриквартальных проездах;
- удаление снежно-ледяных образований путем скалывания и перемещения уплотненного снега и льда в лотковой зоне дорог;
- общая очистка дворовых территорий после окончания таяния снега, сбор и удаление мусора, оставшегося снега и льда;
          2. Период летней уборки (с 1 апреля до 1 июля ):
- очистка газонов от веток, листьев и песка, косьба травы;
- зачистка лотковой зоны и тротуаров, удаление смета;
- очистка от грязи, мойка перильных ограждений;
- очистка от мусора и мойка урн;
очистка от мусора территорий контейнерных площадок; мойка мусоросборников;
         3.Полугодичный период ( с 1 января по 1 июля):
- погрузка крупногабаритных отходов.